A
SÉRIE
62
Relais de puissance
16 A
Eclairage
des routes et
tunnels

62
A
Codification
Exemple : série 62, relais de puissance + Faston 250 (6.3x0.8 mm) avec patte de fixation à l’arrière, 2 contacts NO, tension bobine 12 V DC.
A B C D
6 2 . 8 2 . 9 . 0 1 2 . 0 3 0 0
Série
Type
2 = Circuit imprimé
3 = Embrochable sur support
8 =  Faston 250 (6.3x0.8 mm)
avec patte de fixation à l’arrière
Nb. de contacts
1 = 1 contact double coupure
2 = 2 contacts
3 = 3 contacts
Version bobine
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
Tension nominale bobine
Voir caractéristiques de la bobine
A: Matériau contacts
0 = Standard AgCdO
4 =  AgSnO2 (standard
pour les versions 4800)
B: Circuit contacts
0 = Inverseurs
3 =  NO (intervalle entre contacts ouverts
≥ 3 mm)
5 =  Inverseurs avec séparateur
SELV entre bobine et contacts
6 = NO (intervalle entre contacts
ouverts ≥ 3 mm) avec séparateur
SELV entre bobine et contacts
8 =  NO (1 contact double coupure
ou 2 contacts) avec soufflage
magnétique
D: Version spéciale
0 = Standard
6 = Patte à l’arrière
9 =  Type 62.82/83 sans patte à l’arrière
C: Variante
0 = Aucune
2 = Indicateur mécanique
3 = LED (AC)
4 =  Bouton test + indicateur mécanique
5* = Bouton test + LED (AC)
54* =  Bouton test + LED (AC) +
indicateur mécanique
6* =  LED + diode (DC, + en A/A1)
7* =  Bouton test + LED + diode
(DC, + en A/A1)
74* =  Bouton test + LED + diode
(DC, + en A/A1) + indicateur mécanique
*  Option non disponible pour les
tensions 220 V DC et 400 V AC
Versions réalisables : uniquement les combinaisons indiquées sur la même ligne que le type.
En gras, les versions préférentielles (disponibilité plus importante).
Type Version bobine A B C D
62.22/23 AC-DC 0 - 4 0 - 3 - 5 - 6 0 0
62.32/33 AC-DC 0 - 4 0 - 3 - 5 - 6 0 0  -  6
AC-DC 0 - 4 0 - 5 2 - 4 0 - 6
AC 0 - 4 0 2 - 3 - 4 - 5 0 - 6
AC 0 - 4 0 - 3 3 0 - 6
AC 0 - 4 0 54 /
DC 0 - 4 0 4 - 6 - 7 0 - 6
DC 0 - 4 0 - 3 6 0 - 6
DC 0 - 4 0 74 /
62.31/32 DC 4 8 0 0
62.82/83 AC-DC 0 - 4 0 - 3 - 5 - 6 0 0 - 9
AC-DC 0 - 4 0 - 5 2 - 4 0
AC 0 - 4 0 2 - 3 - 4 - 5 0
AC 0 - 4 0 - 3 3 0